

DODATEK č.3

ke smlouvě o dílo ze dne 30.12.2011 podle § 536 a násl.obchodního zákoníku
(zákon č.513/1991 Sb., v platném znění)
na základě JŘBU „Odvhlčení sklepa“

čl.I **Smluvní strany**

1) Objednavatel:

Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou

Sídlo : Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

IČ: 00371149

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 43-8176320207/0100

Telefon: 494 534450

E-mail: moh@moh.cz

Zastoupeno: Mgr. Irenou Krejčí, ředitelkou

Osoba oprávněná ve věcech smlouvy a převzetí díla:

Mgr. Irena Krejčí

Osoba odpovědná za výkon stavebního dozoru:

FORENTA s.r.o.- Ing. Zdeněk Šeda

Osoba odpovědná za výkon autorského dozoru:

Ing. Stanislav Lejsek – ApA Vamberk

2) Zhotovitel: **STAKO společnost s ručením omezeným**

Adresa: Bieblova 782, Hradec Králové, 500 03

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 50001511/0100

IČ: 422 28 468

DIČ: CZ42228468

Statutární zástupce: ing. Petr Kulda , jednatel společnosti

čl. II **Předmět smlouvy**

V článku **II.předmět smlouvy** smlouvy o dílo se doplňuje odst. II.1 takto :



II.1

Na základě požadavku objednatele a dle rozšířené projektové dokumentace se předmět díla rozšiřuje a mění :

- 1) změna rozsahu a částečná změna provedení sanací proti vlhkosti
- 2) vybourání anglických dvorků

Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet, který přesně specifikuje rozsah prováděných víceprací.

čl. III

Lhůty plnění

V článku III.Lhůty plnění smlouvy o dílo se doplňuje odst. III.4 takto :

III.4

Nový termín dokončení je stanoven takto:

Termín dokončení 30.09.2013.

čl. IV

Cena za dílo

V článku IV.Cena za dílo smlouvy o dílo se doplňuje odst. IV.1 takto :

IV.1

Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran, a obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci předmětu díla.

Cena SOD bez DPH činí:	6 861 435,- Kč
Dodatek č.1 bez DPH :	372 706,- Kč
Cena celkem včetně dodatku č.1 bez DPH :	7 234 141,- Kč

Součástí ceny díla je dále daňové zatížení dané z přidané hodnoty ve výši dle obecně závazných právních předpisů (zákon č. 235/2004 Sb.). Dle stejného právního předpisu bude předmět díla proveden v režimu přenesené daňové povinnosti na objednatele, který je povinen výši takové daně doplnit a přiznat.

čl. V

Závěrečná ustanovení

V.1

Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.

V.2

Neoddělitelnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

1. položkový rozpočet (soupis položek s jejich jednotkovým oceněním)

V.3

Tento dodatek č.3 je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

V.4

Tento dodatek č.3 nabývá účinností dnem podpisu obou smluvních stran.

V.5

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nabyl uzavřen za
tísňe či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

V Hradci Králové dne 4. 6. 2013

STAVKO (19)
společnost s ručením omezeným
Bieblova 722, 500 03 Hradec Králové
IČ: 42228468 * DIČ: CZ42228468

zhotovitel

Ing. Petr Kulda
jednatel společnosti

V Rychnově nad Kněžnou dne 4. 6. 2013

**MUZEUM A GALERIE
ORLICKÝCH HOR** (2)
Jiráskova 2
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 494 534 450, IČO: 371149

objednatel

Mgr. Irena Krejčí
ředitelka

Příloha č.1 dodatku č.3 :



ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy Muzeum krajky Vamberk

Objekt: Stavební část

Část: sanace 1.PP

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 28.06.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				418 905,24
90	612476112	Sanační postřik zdiva tl 5	m2	293,082	58,00	16 998,76
91	612476412	Sanační omítka zdiva tl 20 mm hladká Otavit 300 bez sanačního postřiku	m2	293,082	490,00	143 610,18
156	28261211a	izolace stěn suterénu proti vztlínající vlhkosti injektáží	m2	88,998	1 850,00	164 646,30
97604		Odstanění anglických dvorků, včetně zazdění a čistých úprav	ks	5,000	18 730,00	93 650,00
99		Přesun hmot				1 800,24
158	999281111	Přesun hmot pro opravy a udržbu budov v do 25 m	t	6,924	260,00	1 800,24
		Celkem za objekt				420 705,48
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
155	28160111a	D+M zařízení elektroosmózy proti vztlínání zemní vlhkosti v suterénu	soub	1,000	48 000,00	-48 000,00
						372 705,48

změna materiálu

změna materiálu